
LV056 ↘ Edolo - Sonico Garda - Malonno

Codice corsa GE056100 GE056102 GE056104 GE056106

Note 2) 1)

EDO007 Edolo, FN Autostazione, Sora 11:00 13:55 15:15 18:10

EDO100 Edolo, Martiri Libertà/Gelpi 11:01 13:56 . 18:11

SON100 Sonico, Edison/SS42 11:04 13:59 15:19 18:14

SON102 Sonico, Sant, Valeriana/fr. Edison 11:07 14:02 15:22 18:17

SON104 Sonico, IV Novembre, fr. Municipio 11:09 14:04 15:24 18:19

SON106 Sonico, XXIX Marzo 1945/Brava 11:10 14:05 15:25 18:20

SON108 Sonico, Rino, Cauzzi/S.Martino 11:12 14:07 15:27 18:22

SON109 Sonico, Rino, S.Martino/fr. S.Croce 11:14 14:09 15:29 18:24

SON111 Sonico, Rino, Panoramica fr. 23 11:15 14:10 15:30 18:25

SON113 Sonico, S.Lorenzo, fr. 4 11:20 14:15 15:35 18:30

SON115 Sonico, Garda, Caduti 11:22 14:17 15:37 18:32

SON116 Sonico, Comparte fr. 25 11:27 14:22 15:42 18:37

MAL100 Malonno, Zazza 11:28 14:23 15:43 18:38

MAL102 Malonno, Zazza/Plizzanico 11:29 14:24 15:44 18:39

MAL104 Malonno, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 11:33 14:28 15:48 18:43

MAL107 Malonno, FN, Ferraglio 11:35 14:30 15:50 18:45

1) Si effettua il lunedì scolastico.

2) Si effettua il martedì scolastico.

CONTATTI:

AUTOSERVIZI GELMI SRL
Via della Torre, 10 - 25040 Malonno (BS)
info@gelmi.com  | +39 0364 635 583

LUNEDÌ-VENERDÌ - Scolastico dal 12/09/2023 al 08/06/2024



LV056 ↖ Malonno - Sonico Garda - Edolo

Codice corsa GE056101 GE056103 GE056105

Note 2)

MAL107 Malonno, FN, Ferraglio 06:55 08:15 14:30

MAL105 Malonno, Matteotti/SS42 Nazionale 06:56 08:16 14:31

MAL103 Malonno, Zazza/fr. Plizzanico 06:59 08:19 14:34

MAL101 Malonno, fr. Zazza 07:01 08:21 14:36

SON117 Sonico, Comparte 25 07:02 08:22 14:37

SON115 Sonico, Garda, Caduti 07:10 08:27 14:42

SON114 Sonico, S.Lorenzo 4 07:11 08:28 14:43

SON112 Sonico, Rino, Panoramica 23 07:16 08:33 14:48

SON110 Sonico, Rino, S.Martino/S.Croce 07:18 08:35 14:50

SON108 Sonico, Rino, Cauzzi/S.Martino 07:20 08:37 14:52

SON107 Sonico, Tonolini/fr. Brava 07:22 08:39 14:54

SON105 Sonico, IV Novembre, Municipio 07:23 08:40 14:55

SON103 Sonico, Sant, Valeriana/Edison 07:25 08:42 14:57

SON101 Sonico, Edison/fr. SS42 07:28 08:45 15:00

EDO101 Edolo, Martiri Libertà/Vicolo Piazza 07:31 08:48 15:03

EDO007 Edolo, FN Autostazione, Sora 07:35 08:50 15:05

2) Si effettua il martedì scolastico.

CONTATTI:

AUTOSERVIZI GELMI SRL
Via della Torre, 10 - 25040 Malonno (BS)
info@gelmi.com  | +39 0364 635 583

LUNEDÌ-VENERDÌ - Scolastico dal 12/09/2023 al 08/06/2024



LV056 ↘ Edolo - Sonico Garda - Malonno

Codice corsa GE056200 GE056202

Note

EDO007 Edolo, FN Autostazione, Sora 13:55 18:10

EDO100 Edolo, Martiri Libertà/Gelpi 13:56 18:11

SON100 Sonico, Edison/SS42 13:59 18:14

SON102 Sonico, Sant, Valeriana/fr. Edison 14:02 18:17

SON104 Sonico, IV Novembre, fr. Municipio 14:04 18:19

SON106 Sonico, XXIX Marzo 1945/Brava 14:05 18:20

SON108 Sonico, Rino, Cauzzi/S.Martino 14:07 18:22

SON109 Sonico, Rino, S.Martino/fr. S.Croce 14:09 18:24

SON111 Sonico, Rino, Panoramica fr. 23 14:10 18:25

SON113 Sonico, S.Lorenzo, fr. 4 14:15 18:30

SON115 Sonico, Garda, Caduti 14:17 18:32

SON116 Sonico, Comparte fr. 25 14:22 18:37

MAL100 Malonno, Zazza 14:23 18:38

MAL102 Malonno, Zazza/Plizzanico 14:24 18:39

MAL104 Malonno, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 14:28 18:43

MAL107 Malonno, FN, Ferraglio 14:30 18:45

CONTATTI:

AUTOSERVIZI GELMI SRL
Via della Torre, 10 - 25040 Malonno (BS)
info@gelmi.com  | +39 0364 635 583

SABATO - Scolastico dal 12/09/2023 al 08/06/2024



LV056 ↖ Malonno - Sonico Garda - Edolo

Codice corsa GE056201 GE056203

Note

MAL107 Malonno, FN, Ferraglio 06:55 14:30

MAL105 Malonno, Matteotti/SS42 Nazionale 06:56 14:31

MAL103 Malonno, Zazza/fr. Plizzanico 06:59 14:34

MAL101 Malonno, fr. Zazza 07:01 14:36

SON117 Sonico, Comparte 25 07:02 14:37

SON115 Sonico, Garda, Caduti 07:10 14:42

SON114 Sonico, S.Lorenzo 4 07:11 14:43

SON112 Sonico, Rino, Panoramica 23 07:16 14:48

SON110 Sonico, Rino, S.Martino/S.Croce 07:18 14:50

SON108 Sonico, Rino, Cauzzi/S.Martino 07:20 14:52

SON107 Sonico, Tonolini/fr. Brava 07:22 14:54

SON105 Sonico, IV Novembre, Municipio 07:23 14:55

SON103 Sonico, Sant, Valeriana/Edison 07:25 14:57

SON101 Sonico, Edison/fr. SS42 07:28 15:00

EDO101 Edolo, Martiri Libertà/Vicolo Piazza 07:31 15:03

EDO007 Edolo, FN Autostazione, Sora 07:35 15:05

CONTATTI:

AUTOSERVIZI GELMI SRL
Via della Torre, 10 - 25040 Malonno (BS)
info@gelmi.com  | +39 0364 635 583

SABATO - Scolastico dal 12/09/2023 al 08/06/2024


